Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1188/2025 te
IND

Dispõe sobre: "Implantação de Redutor de Velocidade".

Senhor Presidente,

Fls: N° 0

Proc. N°  LaSS/ODOS

Indico ao Senhor Chefe do Exec ivo, quanto a possibilidade de
implantar um redutor de velocidade rcelona em frente ao número 260,
Vale do Sol, neste município.

Plenário Ver er, 3 de maio de 2025.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
pro urado pelos moradores que relataram a necessidade da instalação de uma
lombada na Rua Barcelona, em gente ao n° 260, no bairro do Vale do Sol,
alegando que se trata de um local com grande fluxo de pedestres próximo a área
comercial.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri SP I CEP 06401.134
Fone: (11) 4199.7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri,sp.gov.br